Subministrament de material per assistir a esdeveniments firals 

Codi CPV 39154000-2 Estands d’exposició 

39522530-4 Carpes 

39100000-3 Mobiliari 

30200000-1 Equipament i material informàtic 

Lot 1: Servei  d’assistència per a l’organització i participació en esdeveniments firals 

VEC 63.450,00 € Seixanta-tres mil quatre-cents cinquanta euros 

Lot 2:  Subministrament de marxandatge de la Reserva de la Biosfera de les Terres 

de l’Ebre 

VEC 16.552,00 € Setze mil cinc-cents cinquanta-dos euros 

Lot 3: Subministrament  de material per assistir a esdeveniments firals 

VEC 19.895,00 € Dinou mil vuit-cents noranta-cinc euros 

Lot 1: Servei  d’assistència per a l’organització i participació en esdeveniments firals 

PBL 76.774,50 € 
Setanta-sis mil set-cents setanta-quatre euros amb 

cinquanta cèntims 

Lot 2:  Subministrament de marxandatge de la Reserva de la Biosfera de les Terres 

de l’Ebre 

PBL 20.027,92 € Vint mil vint-i-set euros amb noranta-dos cèntims 

Lot 3: Subministrament  de material per assistir a esdeveniments firals 

PBL 24.072,95 € 
Vint-i-quatre mil setanta-dos euros amb noranta-cinc 

cèntims 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C1. Partida pressupostària: FTN.170.62900 

C2: Expedient d’abast plurianual: aquest contracte NO té abast plurianual